El contratista prestará sus servicios en el área metropolitana del municipio de Medellín en la siguiente 
dirección: Edificio Veracruz, Cra. 50 N° 54-18 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La Dirección Seccional Administrativa y Financiera de Medellín, cuenta con un presupuesto disponible de 
TREINTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCO PESOS 
M/C ($ 38.669.805.oo), según certificado de disponibilidad presupuestal N° 25214 del 14 Agosto de 2014, C 
113-803-1 MEJORAMIENTO ADECUACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA DE 
LA FGN, RECURSO 11, INVERSIÓN, expedido por la Analista de Presupuesto, para adelantar el presente